鹏华基金管理有限公司关于增加中国

邮政储蓄银行股份有限公司为鹏华沪深

３００

指数证券投资基金（

ＬＯＦ

）代销机构

的公告

根据鹏华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中国邮政储蓄银行股份有限公司（以下简称“邮储

银行”）签署的协议，自

２０１２

年

３

月

２９

日起，本公司增加邮储银行代理旗下鹏华沪深

３００

指数证券投资基金

（

ＬＯＦ

）（基金代码

１６０６１５

，以下简称“本基金”）的销售业务。

投资者可通过邮储银行各营业网点办理本基金的开户、申购、赎回、转换和定期定额投资等业务。具体

业务规则、费率及相关重要事项等详见本公司发布的本基金相关业务公告。本基金在邮储银行办理定期定

额投资业务的最低申购金额不低于人民币

１００

元，具体执行标准按照邮储银行业务规则等要求执行。投资者

在办理本基金定期定额投资业务的同时，仍然可以进行日常申购、赎回业务。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

１

、 中国邮政储蓄银行股份有限公司

客户服务电话：

９５５８０

网址

ｗｗｗ．ｐｓｂｃ．ｃｏｍ

２

、鹏华基金管理有限公司

客户服务中心电话：

４００－６７８８－９９９

（免长途话费）或

０７５５－８２３５３６６８

网址：

ｗｗｗ．ｐｈｆｕｎｄ．ｃｏｍ

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。投资者应充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引

导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投

资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。投资者投资于本公司基金时

应认真阅读相关基金合同、招募说明书等文件，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品进行投

资。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

２０１２

年

３

月

２９

日

鹏华基金管理有限公司关于鹏华沪深

３００

指数证券投资基金（

ＬＯＦ

）参与中国

邮政储蓄银行股份有限公司费率优惠

活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，鹏华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定参加中国邮政储蓄银

行股份有限公司（以下简称“邮储银行”）定期定额申购和网上银行基金申购费率优惠活动。现将有关事项公

告如下：

一、适用投资者范围

通过邮储银行定期定客申购和网上银行申购本公司指定开放式基金的个人投资者。

二、适用基金

鹏华沪深

３００

指数证券投资基金（

ＬＯＦ

）（基金代码：

１６０６１５

，以下简称“本基金”）

三、优惠活动内容

１

、网上银行申购费率优惠活动时间：

２０１２

年

３

月

２９

日至

２０１２

年

１２

月

３１

日期间的有效申购申请。

定期定额申购费率优惠活动时间：

２０１２

年

３

月

２９

日开始，结束时间以邮储银行相关公告为准。

２

、优惠措施：

（

１

）投资者通过邮储银行网上银行申购（不含定期定额申购）本基金，其申购费率（含分级费率）享有

４

折

优惠。若折扣后申购费率低于

０．６％

，则按

０．６％

执行；若折扣前的原申购费率（含分级费率）低于

０．６％

或适用

固定费率的，则按原费率执行。

（

２

）投资者通过邮储银行定期定额申购本基金，其申购费率（含分级费率）享有

８

折优惠。若折扣后申购

费率低于

０．６％

，则按

０．６％

执行；若折扣前的原申购费率（含分级费率）低于

０．６％

或适用固定费率的，则按原

费率执行。

四、重要提示

１

、本次优惠活动内容发生调整的，本基金管理人届时将及时公告。

２

、本公告的解释权归本公司所有。投资者欲了解本基金产品的详细情况，请仔细阅读本基金的基金合

同、招募说明书等法律文件。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

１

、中国邮政储蓄银行股份有限公司

客户服务电话：

９５５８０

网站：

ｗｗｗ．ｐｓｂｃ．ｃｏｍ

２

、鹏华基金管理有限公司

客户服务热线：

４００－６７８８－９９９

（免长途话费）或

０７５５－８２３５３６６８

网站：

ｗｗｗ．ｐｈｆｕｎｄ．ｃｏｍ

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。投资者应充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引

导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投

资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。投资者投资于本公司基金时

应认真阅读相关基金合同、招募说明书等文件，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品进行投

资。敬请投资者注意投资风险。

鹏华基金管理有限公司

２０１２

年

３

月

２９

日

鹏华环球发现证券投资基金（

ＱＤＩＩ

）

２０１２

年境外主要市场节假日暂停申购、

赎回与定投业务安排的公告

公告送出日期：

２０１２

年

３

月

２９

日

１

公告基本信息

基金名称 鹏华环球发现证券投资基金

基金简称 鹏华环球发现

基金主代码

２０６００６

基金管理人名称 鹏华基金管理有限公司

公告依据

《鹏华环球发现证券投资基金基金合同》、《鹏华环

球发现证券投资基金招募说明书》

暂停相关业务的起始日、

金额及原因说明

暂停申购起始日

２０１２

年

４

月

６

日

暂停大额申购起始日

２０１２

年

４

月

６

日

暂停赎回起始日

２０１２

年

４

月

６

日

暂停定期定额投资起始日

２０１２

年

４

月

６

日

暂停（大额）申购（转换转入、赎回、转换

转出、定期定额投资）的原因说明

根据本基金境外主要投资场所节假日休市安排，保

护基金份额持有人的利益，保障基金平稳运作。

２

其他需要提示的事项

１

、

２０１２

年

４

月

１０

日，本基金将恢复办理申购、赎回与定投业务，届时不再公告。

２

、根据《鹏华环球发现证券投资基金基金合同》、《鹏华环球发现证券投资基金招募说明书》的有关规

定，鹏华环球发现证券投资基金（以下简称“本基金”）申购和赎回的开放日为上海和深圳证券交易所交易

日，但全球主要投资市场的共同节假日除外。本基金投资所处的主要市场中个别或全部因节假日而休市时

基金管理人可以暂停本基金的申购赎回。

３

、为了保障基金平稳运作，保护持有人利益，鹏华基金管理有限公司决定对处于上海和深圳证券交易

所交易日的下列

２０１２

年境外主要市场节假日暂停本基金的申购、赎回与定投等业务，并自下列节假日结束

后的首个开放日恢复本基金的上述业务，届时不再另行公告。

４

月

６

、

９

日（美国、香港、卢森堡、英国复活节假期）

７

月

４

日（美国独立日假期）

１１

月

２２

日（美国感恩节假期）

１２

月

２４

、

２５

、

２６

日（美国、香港、卢森堡、英国圣诞节假期）

若境外主要市场节假日安排发生变化，本基金管理人将进行相应调整并公告。若境外主要市场状况发

生变化，或将来根据法律法规和基金合同的约定需要调整上述安排的，本基金管理人将另行调整并公告。

投资者可访问鹏华基金管理有限公司网站（

ｗｗｗ．ｐｈｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

）或拨打全国免长途话费的客户服务电

话（

４００－６７８８－９９９

）咨询相关情况。敬请投资者及早做好交易安排，避免因假期原因带来不便。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读相关基金合同、招募说明书等文件，并根据自身风险承

受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

２０１２

年

３

月

２９

日

§１

重要提示

１．１

本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本年度报告摘要摘自年度报告全文，报告全文同时刊载于证监会指定网站和公司网站。投资者欲了解

详细内容，应当仔细阅读年度报告全文。

１．２

除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次年报的董事会会议

未亲自出席董事

姓名

未亲自出席董事

职务

未亲自出席会议原因 被委托人姓名

袁征 董事 因身体原因 曾新华

１．３

公司年度财务报告已经大信会计师事务所审计并被出具了标准无保留意见的审计报告。

１．４

公司负责人朱汉平、主管会计工作负责人张徳柱及会计机构负责人（会计主管人员）罗梅英声明：

保证年度报告中财务报告的真实、完整。

§２

公司基本情况

２．１

基本情况简介

股票简称 三丰智能

股票代码

３００２７６

上市交易所 深圳证券交易所

２．２

联系人和联系方式

董事会秘书 证券事务代表

姓名 曾新华

联系地址

黄石经济技术开发区黄金山工业新区金山大

道

３９８

号

电话

０７１４－６３９９６６８

传真

０７１４－６３５９３２０

电子信箱

Ｓｆｇｆｚｘｈ＠１６３．ｃｏｍ

§３

会计数据和财务指标摘要

３．１

主要会计数据

单位：元

２０１１

年

２０１０

年 本年比上年增减（

％

）

２００９

年

营业总收入（元）

２８２

，

５４９

，

６１６．０２ １９４

，

４２３

，

０８１．２８ ４５．３３％ １１３

，

８４２

，

０３４．９２

营业利润（元）

５８

，

６０４

，

１０７．４７ ４０

，

９９１

，

９８９．７６ ４２．９６％ １６

，

６５１

，

５７４．７２

利润总额（元）

６３

，

７０８

，

８８１．４２ ４２

，

９０４

，

９７８．９３ ４８．４９％ １９

，

０００

，

０５２．９０

归属于上市公司股

东的净利润（元）

５４

，

５３３

，

３７４．７９ ３６

，

６３９

，

８４６．０３ ４８．８４％ １６

，

０１５

，

７３７．８２

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润（元）

５０

，

６５７

，

６９２．４６ ３３

，

７７３

，

５８８．３９ ４９．９９％ １３

，

０７９

，

６３８．９９

经营活动产生的现

金流量净额（元）

３７

，

０５０

，

５０２．８３ ９

，

５９１

，

３１８．４７ ２８６．２９％ ４

，

８３９

，

７６５．４９

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上年末增减

（

％

）

２００９

年末

资产总额（元）

６７１

，

３０３

，

５４９．７１ ２６６

，

１１７

，

３２０．４９ １５２．２６％ ２０７

，

８９６

，

２５１．０９

负债总额（元）

１７９

，

１７７

，

２９４．２０ １６６

，

２２１

，

９３９．７７ ７．７９％ １６６

，

９８６

，

０５５．８９

归属于上市公司股

东的所有者权益

（元）

４９２

，

１２６

，

２５５．５１ ９９

，

８９５

，

３８０．７２ ３９２．６４％ ２４

，

７７１

，

５６９．２８

总股本（股）

６０

，

０００

，

０００．００ ４５

，

０００

，

０００．００ ３３．３３％ ２

，

０００

，

０００．００

３．２

主要财务指标

２０１１

年

２０１０

年

本年比上年增减

（

％

）

２００９

年

基本每股收益（元

／

股）

１．１８ １．１９ －０．８４％ ０．６２

稀释每股收益（元

／

股）

１．１８ １．１９ －０．８４％ ０．６２

扣除非经常性损益后的基

本每股收益（元

／

股）

１．１０ １．１０ ０．００％ ０．５０

加权平均净资产收益率

（

％

）

４２．８８％ ５３．１１％ －１０．２３％ ４８．６８％

扣除非经常性损益后的加

权平均净资产收益率（

％

）

３９．８４％ ６５．０４％ －２５．２０％ ７４．１３％

每股经营活动产生的现金

流量净额（元

／

股）

０．６１７５ ０．２１３１ １８９．７７％ ２．４２

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上年末增

减（

％

）

２００９

年末

归属于上市公司股东的每

股净资产（元

／

股）

８．２０ ２．２２ ２６９．３７％ １２．３９

资产负债率（

％

）

２６．６９％ ６２．４６％ －３５．７７％ ８０．３２％

３．３

非经常性损益项目

√

适用

□

不适用

单位：元

非经常性损益项目

２０１１

年金额 附注（如适用）

２０１０

年金额

２００９

年金额

计入当期损益的政府补助， 但与公司正常

经营业务密切相关，符合国家政策规定、按

照一定标准定额或定量持续享受的政府补

助除外

４

，

５７２

，

２７３．３３

无

１

，

２３０

，

０００．００ １

，

６００

，

０００．００

计入当期损益的对非金融企业收取的资金

占用费

０．００ ２６０

，

８００．００ ０．００

同一控制下企业合并产生的子公司期初至

合并日的当期净损益

０．００ １

，

８４５

，

５２９．８１ １

，

７６０

，

３３７．９６

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

－１０

，

０００．００ －２８３

，

７６８．７６ －２４５

，

３２１．５０

所得税影响额

－６８６

，

５９１．００ －１８６

，

３０３．４１ －１７８

，

９１７．６３

合计

３

，

８７５

，

６８２．３３ － ２

，

８６６

，

２５７．６４ ２

，

９３６

，

０９８．８３

§４

股东持股情况和控制框图

４．１

前

１０

名股东、前

１０

名无限售条件股东持股情况表

单位：股

２０１１

年末股东总数

５

，

７５４

本年度报告公布日前一个月末股东

总数

６

，

０１９

前

１０

名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（

％

） 持股总数

持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的股份

数量

朱汉平 境内自然人

３９．７７％ ２３

，

８６２

，

８５８ ２３

，

８６２

，

８５８

朱汉梅 境内自然人

１６．５７％ ９

，

９４２

，

８５７ ９

，

９４２

，

８５７

天津和光远见股权投资基

金合伙企业（有限合伙）

境内非国有法

人

５．１３％ ３

，

０８０

，

３５８ ３

，

０８０

，

３５８

陈绮璋 境内自然人

３．３１％ １

，

９８８

，

５７１ １

，

９８８

，

５７１

汪斌 境内自然人

３．３１％ １

，

９８８

，

５７１ １

，

９８８

，

５７１

朱汉敏 境内自然人

３．３１％ １

，

９８８

，

５７１ １

，

９８８

，

５７１

海马财务有限公司

境内非国有法

人

１．２５％ ７５０

，

０００ ７５０

，

０００

广发证券股份有限公司

境内非国有法

人

１．２５％ ７５０

，

０００ ７５０

，

０００

新华信托股份有限公司

境内非国有法

人

１．２５％ ７５０

，

０００ ７５０

，

０００

兴业国际信托有限公司

－

福

建中行新股申购资金信托

项目

３

期

境内非国有法

人

１．２５％ ７５０

，

０００ ７５０

，

０００

前

１０

名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国工商银行

－

博时精选股票证券投资基金

２３４

，

７９２

人民币普通股

许晨辉

１８１

，

１８１

人民币普通股

王祥华

１７４

，

０００

人民币普通股

裘松娟

１５３

，

０００

人民币普通股

章鸿杰

１１６

，

０００

人民币普通股

金宝山

１１１

，

８５６

人民币普通股

徐颖

１００

，

０００

人民币普通股

欧慷

９４

，

０８５

人民币普通股

张培春

９３

，

０００

人民币普通股

张晓飞

７０

，

７００

人民币普通股

上述股东关联关系或一致

行动的说明

上述股东朱汉平与朱汉梅、朱汉敏系兄妹、兄弟关系，公司未知其他股东之间是否存在关联

关系或是否属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人

４．２

公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图

§５

董事会报告

５．１

管理层讨论与分析概要

一、报告期内公司经营情况的回顾

（一）总体经营情况

２０１１

年，在公司董事会的领导下，通过管理层和全体员工的共同努力，公司经中国证监会（证监许可

［

２０１１

］

１６９８

号）核准，首次公开发行人民币普通股（

Ａ

股）

１５００

万股，于

２０１１

年

１１

月

１５

日在深圳证券交易所创

业板挂牌成功上市。这是公司发展历程上的一个重要里程碑，也是公司向着更大、更强方向发展的一个新的

起点。作为上市公司，不仅要面对公众投资者的期待、监督，给予投资者满意的回报，而且要面对市场竞争的

压力，保持公司业绩持续稳定的增长。公司

２０１１

年在兼顾公司上市的基础上，市场拓展和经营业绩稳步增

长，在宏观经济整体下滑的形势下，保持了公司良好的发展态势。

报告期内，公司充分利用智能输送成套设备产品的市场优势，进一步扩大产能，发挥规模优势，提高市

场占有率。

２０１１

年公司实现营业收入

２８

，

２５４．９６

万元，实现净利润

５４５３．３４

万元，分别较同期增长

４５．３３％

、

４８．８４％

，较好的完成了

２０１１

年的年度经营目标，体现了公司持续良好的成长性。

（二）主营业务产品或服务情况

公司一直专注于从事智能输送成套设备的研发设计、生产制造、安装调试与技术服务，以技术为依托为

客户提供智能输送整体解决方案。公司拥有自行小车悬挂输送系统等核心产品的完整技术体系，形成了核

心竞争优势，已累计为

２００

多家客户完成智能输送成套设备交钥匙工程

６００

余项，客户遍布汽车整车、汽车零

部件、工程机械、农业机械等行业。

（三）公司的核心竞争能力

报告期内，公司核心竞争能力未发生重大变化，核心技术人员保持稳定，公司的核心竞争力因上市而获

得进一步加强，无论是在业内的知名度还是在人才吸引方面均有所增强。

截至

２０１１

年

１２

月

３１

日，公司有工程技术人员共

１１５

人，占员工比例

２４．５％

，人才储备雄厚，梯队建设合

理。专业涉及机械设计与制造技术、自动控制技术、人工智能技术、电子技术、涂装设备设计等。报告期内公

司核心技术人员未发生变动情况。

二、公司面临的机遇与挑战

１

、面临的发展机遇

国务院下发的《关于加快培育和发展战略性新兴产业的决定》，其中明确指出坚持创新发展，将战略性

新兴产业加快培育成为先导产业和支柱产业。根据战略性新兴产业的特征，立足我国国情和科技、产业基

础，现阶段重点培育和发展节能环保、新一代信息技术、生物、高端装备制造、新能源、新材料、新能源汽车等

产业。目前本公司主要在高端装备制造领域的高端智能输送成套设备产业方向发展，还可以为其它产业提

供设备的保障与支持。

面对如此广阔的发展空间，公司将通过募集资金项目的实施促进公司向产业化、规模化方向的发展，努

力克服与国外自动化成套装备公司相比规模较小、产品不够丰富、尚未形成较大的产业规模的困难，加大研

发工作，丰富产品线，实现企业发展的规模化、产品品种的多样化，大力拓展，进入更多的行业和领域。

同时，公司上市后，资金实力与品牌都有了较大的提升。资金实力的提升，有利于拓宽公司的产业链，提

升公司整体的盈利能力；品牌的提升，有利于公司拓展一些行业新客户，实现市场份额的优化。公司管理层

已充分认识上市带来的发展机遇，并力争抓住此机遇，实现公司既定的战略目标。

２

、面临的挑战

公司所处的智能输送装备行业在我国属于新兴行业，起步较晚，目前该行业还处于充分市场竞争阶段。

为保持公司的快速健康发展，迅速巩固和扩大在行业中的地位，需要投入大量的研发资金来支撑公司核心

产品的研发，提升公司在市场上的核心竞争力。研发与设计过程管控和有效性是目前公司发展面临的主要

困难。 智能输送装备行业属于新兴行业，专业人才尤其是“高、精、尖”人才比较匮乏，根据公司未来的发展

战略，专业的管理人才、高端的技术人才需求压力比较大，公司需要在经营团队建设上投入更多的工作。

随着公司经营规模快速扩张，对管理水平提出了更高的要求，迫切需要更多的技术和管理人才。因此，

公司需要创新文化和约束激励机制，加强和重视人力资源管理，防止公司关键人才的流失，保持人才队伍的

相对稳定，引进和培养公司发展中所需的各种管理人才和技术人才，完善公司内部人才结构，使人才发展跟

上公司经营规模扩大的需要，保证企业持续发展。

三、公司的发展战略及

２０１２

年经营计划

１

、公司整体发展战略

公司的总体战略目标是“以先进制造技术为核心，发展成为国内领先、具有国际竞争力的智能输送装备

龙头企业”。在未来三年内，公司计划以智能输送成套设备为业务核心，综合下游客户生产工艺、物流输送特

点、进一步提高空间整体布局能力；扩大生产规模，实现产品系列化、多元化；积极积累下游各大应用领域项

目经验，并提升施工管理、售后保养维护等综合实力，项目规模向大型生产（物流）线总包方靠拢，发展成为

一家具有综合服务能力的智能输送整体解决方案服务商。

公司将继续跟踪国际同行业的最新动态，提高整体方案设计能力、加大技术创新力度，争取设计开发出

一系列定制化的智能输送整体解决方案，以满足包括汽车、工程机械、农业机械、家电、化工、烟草、仓储物

流、摩托车、食品、医药、冶金、建材等在内的下游应用领域现代化物流输送需求，进一步扩大产品应用领域，

提高智能输送成套设备市场占有率。

公司未来三年内将继续专注于现有经营范围和产品，公司的核心竞争能力、主要经营模式或业务模式

不会发生重大变化。

２

、公司

２０１２

年度经营管理计划

公司在报告期及其前几年，是公司快速发展的时期。随着公司的上市和规模的增大，继续保持过去这种

超高速增长已经成为摆在公司管理层和全体员工面前的巨大挑战，但是公司决心继续紧紧抓住行业发展的

机遇，不断创新，深入挖潜，加强管理，在人才招聘与人力资源储备、人员培训制度与质量管理规范等方面加

大投入，建立符合公司战略发展需要和业务特色的、高效的管理体系，充分发挥骨干人才的主观能动性，同

时通过充分发挥募投项目的能力，在产品能力和营销网络方面取得长足进步。

一是努力保持

２０１２

年公司主营业务收入合理增长，费用成本的增长小于收入增长，力争净利润与收入

的增长保持同步。

二是实施多产品拓展，新产品突破，提升企业抗风险能力，新产品的研发及推广作为

２０１２

年专项工作，

推进新产品市场实现突破，加速产品市场导入时间。通过产品结构的拓展，支撑整体的销售量增长，从而加

强企业抗风险能力建设。

三是围绕公司主营业务做好子公司业务的拓展，实现产品系列化、多元化，实现产品应用行业的突破，

增强公司业务可持续发展的能力。

３

、落实公司

２０１２

年度经营管理计划的工作措施

２０１２

年，公司将围绕“重研发、抓市场、强管理、保服务、促发展”的工作方针，将充分利用自有资金和募

集资金保障公司经营的资金需求，力争完成经营计划目标。主要重点工作有：

（

１

）巩固和扩大智能输送成套设备市场份额，拓展其他行业领域

公司将继续完善营销体系和营销机制的建设，细化营销岗位职能，充实营销队伍。公司产品在现有智能

输送装备的基础上，将加大项目整体空间布局能力和项目总包能力，在巩固扩大现有汽车和工程机械行业

市场份额的同时，积极向农机、仓储物流、轻工等领域扩展，不断提升在公司营业收入中的比例，力争在

２０１２

年实现汽车和工程机械行业以外的行业业务收入占到业务总收入的

１０％

以上。

（

２

）强化自主创新，保障技术研发

公司十分注重自主创新能力的建设，

２０１２

年，将采取下列措施来保障自主创新及研发产品的先进性，保

障技术研发的顺利实施：一是公司将加大研发经费投入，将不低于年度营业收入的

２０％

作为研发费用，用于

对新产品的研发和现有产品的升级换代；二是公司将与国际知名企业、国内著名高校、研究所进行合作与交

流，将最新技术成果应用到产品研发中；三是以市场为导向，积极追踪国内外智能输送装备的技术走向，把

最优势资源集中在最具潜力、最能提升客户价值的产品上，按照“预研一批、开发一批、实施一批、维护一批”

的模式确立新产品研发内容，建立产品发展战略规划方案，提升公司持续创新能力。

（

３

）加强生产管理，保证产品质量

针对近年公司所需主要原材料的平均采购价格波动较大，对公司的成本控制带来一定压力，公司着力

加强产品设计管理、采购供应管理、生产过程管理、现场施工管理，降低原材料采购成本，减少产品返工率，

节约成本，提高效益。

（

４

）稳步推进募投项目实施

按照公司关于募投项目的实施计划，公司将积极稳步推进募投项目实施进度，加强募投项目建设指挥

部的力量，全力推进募投项目的实施，确保募投项目按计划如期达产增效。

（

５

）加强队伍建设，推动企业发展

公司将采取“专业知识

＋

职业技能”相结合的方式对现有人才进行多层次、全方位的培训；广开渠道从社

会引进职业经理人和“高、精、尖”人才；进一步完善高校毕业生的人才引进计划；健全和完善薪酬和绩效考

核制度，制定人才成长计划和跟踪评价机制，为优秀人才提供更大的发展空间。

（

６

）完善公司治理，力争高质高效

作为成长型企业，公司业务快速扩大，人员规模不断扩张，为实现持续快速成长，需要不断调整优化管

理机制，并完善组织架构，推行

ＥＲＰ

系统、管理辅助系统，使之更好地支持公司管理体系的高效运行。

４

、资金需求及使用计划

２０１１

年公司首次公开发行

Ａ

股并在创业板上市，募集资金净额

３３

，

７６９．７５

万元，超募资金

１４

，

２６９．７５

万元。

公司近期发展资金比较充足，能满足现有业务的发展需求。

２０１２

年，除了募投项目继续按计划全面实施之外，公司还将结合未来的发展战略规划，做好超募资金的

有效使用：

１

、报告期内，公司已使用超募资金

１

，

５００

万元用于永久补充流动资金，为公司业绩增长提供了资金基

础；

２

、报告期内，公司已使用超募资金

１

，

３００

万元用于归还银行借款，每年可为公司节约财务费用约

８５

万元

（按现行贷款利率计算），增加了效益；

３

、报告期内，围绕公司的主营业务和战略方向，董事会已通过使用超募资金

３

，

７００

万元用于对全资子公

司增加资本金、设立

２

个全资子公司的议案，待

２０１２

年临时股东会议通过后实施，能够进一步增强公司的产

品和市场拓展能力；

４

、

２０１２

年，公司将继续使用超募资金用于永久补充流动资金以满足主营业务继续高速增长的需要；

５

、

２０１２

年公司将围绕公司的战略方向，使用超募资金适时参股或收购与主营业务相关的具有市场发展

前景的项目和具有强大营销能力的同行业公司，加强和完善公司的产品和市场能力；

总之，

２０１２

年公司将严格按照中国证监会和深交所的各项规定，规范、有效地使用募集资金，努力提高

募集资金使用效率，抓紧实施募投项目，争取早日产生效益。同时，公司将合理安排自有资金，保障公司未来

发展资金需求，为公司的长远发展奠定基础。

５．２

主营业务分行业、产品情况表

主营业务分行业情况

√

适用

□

不适用

单位：万元

分行业 营业收入 营业成本 毛利率（

％

）

营业收入比上

年增减（

％

）

营业成本比上

年增减（

％

）

毛利率比上年

增减（

％

）

汽车

１８

，

６４８．１３ １１

，

８９０．９８ ３６．２４％ ４２．４７％ ４１．９０％ ６．２３％

工程机械

７

，

７２４．８４ ４

，

８４１．９４ ３７．３２％ ７１．０９％ ６９．３８％ ３３．７７％

其他

１

，

８８１．９８ １

，

２４２．６０ ３３．９７％ ２．３９％ －３．８７％ －３１．５９％

合 计

２８

，

２５４．９６ １７

，

９７５．５３ ３６．３８％ ４５．３３％ ４３．４５％ ０．８３％

主营业务分产品情况

单位：万元

分产品 营业收入 营业成本 毛利率（

％

）

营业收入比上

年增减（

％

）

营业成本比上

年增减（

％

）

毛利率比上年

增减（

％

）

智能输送成套设备

２７

，

１５８．７８ １７

，

２３９．１８ ３６．５２％ ５２．７９％ ５１．６０％ ０．５０％

高低压成套及电控设

备

６８３．３３ ５２７．０４ ２２．８７％ －３１．３６％ －３０．６３％ －０．８１％

配件销售及其他

４１２．８３ ２０９．３１ ４９．３０％ －３８．４８％ －４７．６７％ ８．９０％

合计

２８

，

２５４．９６ １７

，

９７５．５３ ３６．３８％ ４５．３３％ ４３．４５％ ０．８３％

５．３

报告期内利润构成、主营业务及其结构、主营业务盈利能力较前一报告期发生重大变化的原因

说明

□

适用

√

不适用

§６

财务报告

６．１

与最近一期年度报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的具体说明

□

适用

√

不适用

６．２

重大会计差错的内容、更正金额、原因及其影响

□

适用

√

不适用

６．３

与最近一期年度报告相比，合并范围发生变化的具体说明

□

适用

√

不适用

６．４

董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

□

适用

√

不适用

信息披露

Disclosure

D27

2012

年

3

月

29

日 星期四

湖北三丰智能输送装备股份有限公司

证券代码：

３００２７６

证券简称：三丰智能 公告编号：

２０１２－０１５ ５011 年度

报 告 摘 要

证券代码：

002203

证券简称：海亮股份 公告编号：

2012-008

浙江海亮股份有限公司

关于控股股东增持公司股份达

1%

的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

浙江海亮股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于近日接到公司控股股东海亮集团有限公司（以下简称

"

海

亮集团

"

）的通知，截止

2012

年

3

月

23

日，海亮集团通过二级市场购入本公司的股票已达

1%

，现将有关情况公

告如下：

1

、 增持人：海亮集团有限公司

2

、 增持目的及计划：基于对目前资本市场形势的认识及对公司未来持续稳定发展的信心，计划从首

次增持之日起

12

个月内根据中国证监会和深圳交易所的有关规定以及市场情况累计增持不超过公司总股

份

2%

的股份（含此次已增持股份在内），不低于公司总股份

1%

的股份（含此次已增持股份在内）。

3

、 增持方式：根据市场情况，通过深圳证券交易所系统允许的方式进行（包括但不限于集中竞价和大

宗交易）

4

、 本次增持前控股股东持股情况

公司控股股东海亮集团有限公司持有公司

21773.85

万股股份，占公司股份总数

42.20%

。

5

、 本次增持后股份数量及比例

海亮集团于

2012

年

1

月

16

日、

17

日通过深圳证券交易所交易系统首次增持公司股份

3,411,563

股，占公司

总股本的

0.66%

。（详见公告：

2012-004

）

2012

年

3

月

22

日

-23

日，海亮集团通过深圳证券交易所交易系统增

持公司股份

2,001,193

股，增持均价为

11.26

元，占公司总股本的

0.39%

。

2012

年

1

月

16

日至

2012

年

3

月

23

日，海亮集团通过深圳证券交易所交易系统累计增持公司股份

5,412,756

股，累计增持均价为

10.19

元，占

公司总股本的

1.05%

。本次增持后，截止到

2012

年

3

月

23

日收盘，海亮集团合计持有公司股份

223,151,238

股，占公司总股本的

43.25%

。

6

、 上述增持行为符合《证券法》等法律、法规、部门规章及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

7

、 公司控股股东海亮集团承诺，在增持期间及法定期限内不减持其持有的公司股份。

公司控股股东海亮集团本次增持不会导致公司股权分布不具备上市条件。

公司将继续关注海亮集团增持公司股份的有关情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

浙江海亮股份有限公司

董事会

二〇一二年三月二十九日

证券代码：

002203

证券简称：海亮股份 公告编号：

2012-009

浙江海亮股份有限公司

关于完成变更工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

经中国证券监督管理委员会证监许可

[2011]1645

号文核准，浙江海亮股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

向截至股权登记日

2011

年

12

月

15

日深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司登记在册的海亮股份全体股东，按照每

10

股配

3

股的比例配售，本次配股网上认购缴款工作于

2011

年

12

月

22

日结束。

大信会计师事务有限公司对公司新增注册资本实收情况出具了大信验字【

2011

】第

5-0020

号《验资

报告》，经会计师审验，截至

2011

年

12

月

26

日，公司实际已通过配售发行人民币普通股（

A

股）

115,912,

209.00

股，新增注册资本

115,912,209.00

元。本次配售股份已于

2011

年

12

月

30

日在深圳证券交易所中小

企业板上市。

经公司

2012

年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更注册资本、增加公司经营范围并修改

<

公司

章程

>

部分条款的议案》，同意变更注册资本、增加公司经营范围并修改《公司章程》部分条款。

近日，公司办理完成了相关工商变更登记手续，并取得了浙江省工商行政管理局换发的《企业法人营业

执照》，注册号为

330000400001267

（未变）。公司注册资本由

4,00,100,000

元变更为

516,012,209

元，实收资本

同时由

4,00,100,000

元变更为

516,012,209

元，其他事项未变。

公司系股份有限公司（中外合资、上市），公司章程变更需商务部门核准。浙江省商务厅对公司提交的

《浙江海亮股份有限公司章程（

2012

年修订）》进行了审核，认为公司章程中调整后的经营范围表述不合要

求，涉及国家禁止、限制目录应具体列明产品，并报相应发改、环保部门核准，因此公司本次关于经营范围

的调整未获核准。经浙江省商务厅审批确认后的《浙江海亮股份有限公司章程（

2012

年修订）》详见巨潮资

讯网。

特此公告！

浙江海亮股份有限公司董事会

二

○

一二年三月二十九日

证券代码：

000420

证券简称：

*ST

吉纤 公告编号：

2012-22

吉林化纤股份有限公司

六届二十次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况：

1

、本次董事会会议通知于

2012

年

3

月

19

日发出。

2

、本次会议于

2012

年

3

月

28

日在公司会议室召开。

3

、本次会议应出席董事

11

人，实际出席会议的董事

11

人。

4

、本次董事会由公司董事长王进军主持，监事及高级管理人员列席了会议。

5

、本次董事会会议的召开符合有关法律法规和公司章程的规定。

二、审议事项：

1

、审议《吉林化纤股份有限公司内部控制规范实施工作方案》；

表决结果：同意票

11

票，反对票

0

票，弃权票

0

票。

特此公告

吉林化纤股份有限公司董事会

2012

年

3

月

28

日

证券代码：

600664

证券简称：哈药股份 编号：临

2012－008

哈药集团股份有限公司

六届七次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于

2012

年

3

月

23

日向全体董事发出召开公司第六届董事会第七次会议的书面通知， 会议于

2012

年

3

月

28

日以通讯表决方式召开。会议应参加表决董事

9

名，实际参加表决董事

9

名，会议符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定。会议审议并一致表决通过了《哈药集团股份有限公司

2012

年内部控制规范体系建设实施工

作方案》。

为进一步建立健全公司内部控制规范体系，公司根据中国证监会黑龙江监管局《关于做好

2012

年内部控

制规范体系建设工作的通知》（黑证监上字

[2012]1

号）的有关要求，结合公司实际情况，制订了《哈药集团股份

有限公司

2012

年内部控制规范体系建设实施工作方案》（具体内容详见上海证券交易所网站

http://www.sse.

com.cn

）。

特此公告。

哈药集团股份有限公司董事会

二〇一二年三月二十八日

证券代码：

002012

证券简称：凯恩股份 公告编号：

2012－009

浙江凯恩特种材料股份有限公司

关于举办

2011

年年度报告网上说明会的

通知

本公司及全体董事、监事和高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

浙江凯恩特种材料股份有限公司定于

2012

年

4

月

6

日（星期五）下午

15:00～17:00

在深圳证券信息有限责

任公司提供的投资者关系管理互动平台举办

2010

年年度报告业绩说明会，本次年度报告业绩说明会将采用

网络远程的方式举行，投资者可登录投资者关系管理互动平台（

http://irm.p5w.net

）参与年度报告业绩说明

会。

出席本次年度报告业绩说明会的成员如下：董事长兼总经理计皓先生、独立董事费忠新先生、董事会秘

书田智强先生、财务总监谢美贞女士、保荐代表人黄斌先生和保荐代表人陈伟先生。

欢迎广大投资者积极参与。

特此通知！

浙江凯恩特种材料股份有限公司

董事会

2012

年

3

月

29

日

证券代码：

600221 900945

股票简称：海南航空 海航

B

股 编号：临

2012-005

海南航空股份有限公司

关于非公开发行

A

股股票申请获得证监会

发审会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。

海南航空股份有限公司（以下简称公司）非公开发行

A

股股票申请于

2012

年

3

月

28

日提交中国证券监督

管理委员会股票发行审核委员会审核。

根据会议审核结果，公司本次发行申请获得有条件通过。待公司收到中国证监会作出的予以核准或者

不予核准的决定后，将另行公告。

特此公告。

海南航空股份有限公司

董事会

二〇一二年三月二十九日

股票简称：丰原药业 股票代码：

000153

公告编号：

2012-011

安徽丰原药业股份有限公司第五届十六次

(

临时

)

董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

安徽丰原药业股份有限公司（下称

"

公司

"

）第五届十六次（临时）董事会于

2012

年

3

月

28

日在公司办公楼

第一会议室召开。本次会议通知于

2012

年

3

月

23

日以送达或电子邮件方式向公司全体董事、监事及其他高

级管理人员发出。在保障所有董事充分表达意见的情况下，本次会议采用现场和通讯方式进行表决，应参

加表决的董事

9

人，实际参加表决

9

人。公司监事和其他高管人员列席了会议。会议由公司董事长徐桦木先

生主持。会议召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定。

经与会董事认真审议并以记名式书面表决的方式，一致通过如下议案：

一、通过《关于调整公司内部管理机构的议案》。

根据公司发展需要，公司决定对现有的内部管理机构进行优化、调整，调整后设置办公室、人力资源

部、财务中心、审计法律部、企业发展部、医药开发部、证券事务部、经济运行部、采购部、工程管理部。

同意票

9

票，无反对和弃权票。

二、通过《公司内部控制规范实施工作方案》。

同意票

9

票，无反对和弃权票。

三、通过《公司内幕信息知情人登记管理制度（修订案）》。

同意票

9

票，无反对和弃权票。

上述工作方案及管理制度修订案详见巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。

特此公告

安徽丰原药业股份有限公司董事会

二〇一二年三月二十八日

证券代码：

000909

证券简称：数源科技 公告编号：

2012-03

数源科技股份有限公司

第五届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

2012

年

3

月

28

日，数源科技股份有限公司以通讯方式书面表决召开了第五届董事会第九次会议。有关会

议召开的通知，公司于

3

月

18

日以专人或电子邮件的方式送达各位董事。

本公司董事会成员

9

名，出席董事

9

名

,

经出席会议的全体董事审议表决后，会议一致同意并通过了以下

决议：

一

.

审议通过《数源科技股份有限公司内部控制规范实施工作方案》。（内容详见本日中国证监会指定互

联网：

http://www.cninfo.com.cn

）

表决结果：同意

9

票；弃权

0

票；不同意

0

票。

特此公告。

数源科技股份有限公司

董事会

2012

年

3

月

29

日

长城基金管理有限公司

关于调整旗下基金所持停牌股票估值方法的公告

根据中国证券监督管理委员会 《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》（【

2008

】

38

号）及

中国证券业协会《中国证券业协会基金估值工作小组关于停牌股票估值的参考方法》，长城基金管理有限公

司（以下简称本管理人）自

2008

年

9

月

16

日始，对旗下基金所持长期停牌股票采用指数收益法进行估值（详见

本管理人

2008

年

9

月

16

日的有关公告）。

根据上述公告，经与托管行协商一致，自

2012

年

03

月

28

日起，本管理人对旗下基金所持中百集团（代码

000759

）按指数收益法进行估值。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

长城基金管理有限公司网站：

www.ccfund.com.cn

客户服务电话：

400-8868-666

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。基金的过往业绩并不预示其未来表现。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读《基

金合同》、《招募说明书》等法律文件，并注意投资风险。

特此公告

长城基金管理有限公司

二〇一二年三月二十九日